CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010
EDITAL DE CONCURSO Nº 04/2010

O  Presidente da Câmara Municipal de Pranchita, estado do Paraná, Sr. Eloir Nelson Lange por meio de suas atribuições
legais, resolve

TORNAR PÚBLICO
A homologação do resultado final do CONCURSO PÚBLICO de provas escritas, para preenchimento dos cargos no quadro
de colaboradores ou cargos que venham a existir ou forem criados dentro do prazo de validade deste concurso ou para
formação de Cadastro Reserva, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital n° 01/2010; tudo
em conformidade com os dispositivos constitucionais pertinentes e com a Comissão Organizadora do Concurso Público,
positivada pela Portaria  nº 01/2010 de 10 de fevereiro de 2010.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC NOME NASC. CE CG LP MAT NF CLASSIF

173011 SIRLEI ROSSINI FIUZA 11/05/1969 36,00 12,00 18,00 18,00 84,00 1º

173016 EDILSE BENINI 03/03/1977 32,00 16,00 16,00 18,00 82,00 2º

CONTADOR

INSC NOME NASC CE CG LP MAT NF CLASSIF

173005 ANA PAULA VIECELI NUNES 21/4/1979 24,00 12,00 14,00 14,00 64,00 1º

PROCURADOR JURÍDICO

INSC NOME NASC CE CG LP NF CLASSIF

173010 RAFAEL ORLANDO DALL'AGNOL 26/08/1980 30,00 17,50 20,00 67,50 1º

173017 LAIS CRISTINA SBARDELOTTO 07/10/1987 27,50 20,00 15,00 62,50 2º

173008 RODRIGO LUCIANO PIROBANO 18/12/1988 25,00 15,00 20,00 60,00 3º

173014 IRINEU JUNIOR BOLZAN 20/09/1984 22,50 17,50 15,00 55,00 4º

173007 ALEX GUERRA 03/03/1979 22,50 15,00 12,50 50,00 5º

173006 CLAUDIO EDUARDO SBARDELOTTO 25/12/1965 20,00 17,50 12,50 50,00 6º

Legenda:
LP      – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT   – Nota obtida em Matemática
CG     – Nota obtida em Conhecimentos Gerais
CE     – Nota obtida em Conhecimentos específicos
NF     – Nota Final
CLASSIF– Classificação
Critérios de desempate:
a) Tiver idade igual ou superior a sessenta anos, até o último dia de inscrição no concurso, conforme art. 27, parágrafo
único, do Estatuto do Idoso;
b) Obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;
c) Obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais;
d)  Obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa.
e)  Persistindo o empate, terá preferência o candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Pranchita, Estado do Paraná, em 09 de abril de 2010.

JOSE SALVADOR

Presidente da Comissão Organizadora

ELOIR NELSON LANGE
Presidente da Câmara Municipal.